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Wrocław, dnia 18.07.2022 r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa myjni dezynfektorów”
Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor, pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające w standardowym koszu pojemność 1 basenu z pokrywą oraz 2 kaczek? Oferowane urządzenie posiada możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze np. na 6 kaczek, lub 3 baseny, lub duże miski i wiadra o pojemności 20 litrów? Czy Zamawiający opisując basen ma na myśli basen z pokrywą, jako integralna część basenu, która również powinna być poddana dezynfekcji, i na którą również powinien się znajdować stelaż?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor, pkt. 4, 5, 6, 7, 22, 26

Czy Zamawiający dopuści bardziej zawansowane urządzenie posiadające 2 pompy dozujące, 3 programy mycia (standardowy, intensywny, sporobójczy), w którym wybór programu (uruchomianie) oraz zamykanie/otwieranie drzwi komory odbywa się za pomocą przycisków nożnych co jest równoważne z czujnikami podczerwieni? 3 programy i dwie pompy są bardzo istotne z punktu widzenia epidemiologicznego, ponieważ dają możliwość zaprogramowania specjalnego programu w sytuacjach epidemii, jak również stworzenie programu do dezynfekcji chemiczno-termicznej.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor, pkt. 8, 11, 12, 13, 15
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 94kg, wymiarach szer. 600mm x gł. 650mm x wys. 940mm (1434mm przy otwartej pokrywie) nieznacznie różniących się od wymaganych, posiadające solidną konstrukcję - w całości wykonane ze stali nierdzewnej bez elementów z tworzywa sztucznego antybakteryjnego? Zgodnie z pozyskaną wiedzą myjnia dezynfektor o takich wymiarach jest możliwa do zainstalowania w każdym z brudowników.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane urządzenie. 
Pytanie nr 4 –– dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor, pkt. 9, 23
Czy Zamawiający dopuści urządzenie zapewniające dezynfekcję termiczną bądź chemiczno-termiczną, w którym po fazie mycia i dezynfekcji następuje chłodzenie komory zimną wodą oraz automatycznie otwarcie pokrywy przyspieszjące wysychanie naczyń? Schładzanie zimną wodą po procesie dezynfekcji przyspiesza wysychanie naczyń i jest parametrem równoważnym do płukania ciepłą wodą, która nie odgrywa już żadnej roli w procesie dezynfekcji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane urządzenie. 
Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor, pkt. 10
Czy Zamawiający dopuści bardziej zaawanasowane urządzenie posiadające 12 dysz ze stali nierdzewnej, w tym 4 rotacyjnych strategicznie rozmieszczonych wewnątrz komory (dysza obrotowa umieszczona w centralnej części na dnie komory)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane urządzenie. 
Pytanie nr 6 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor, pkt. 16, 18
Czy Zamawiający dopuści bardziej ekonomiczne urządzenie  o zasilaniu 400V, 50Hz, o mocy generatora pary 3000W, max. mocy 3000W? Są to parametry zwiększające wydajność urządzenia i skracające czas procesu. Zużycie energii w oferowanym urządzenie wynosi zaledwie 0,165kW/h i jest o połowę niższe od granicznych wymogów Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 7 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor, pkt. 35, 36
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające bardziej rozbudowany sterownik z wyświetlaczem LCD 7”, w tym  alarmy wizualne i dźwiękowe, oraz optyczną (wizualną) informację o zakończonym procesie mycia i dezynfekcji?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane urządzenie. 
Pytanie nr 8 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor, pkt. 30
Czy Zamawiający dopuści bardziej ekonomiczne urządzenie posiadające zbiornik na wodę o pojemności ≤ 20l dostosowanej do cyklu mycia i zużycia wody, które wynosi zaledwie 18 litrów w cyklu standardowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane urządzenie. 
Pytanie nr 9 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor, pkt. 39
Czy Zamawiający dopuści bardziej zawansowane urządzenie wyposażone w trzy programy mycia i dezynfekcji z czasem cyklu 5-7min., w tym program sporobójczy, o potwierdzonej badaniem w kierunku spełnienia normy EN13697 skuteczności (dezynfekcja chemiczno-termiczna, działanie urządzenia oraz dedykowanego środka)? Program taki zmniejsza w dużym stopniu ryzyko rozprzestrzenienia się zakażeń wewnątrzszpitalnych m.in. Clostridium difficile.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 10 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor, pkt. 38, 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od pkt. 32, 38 wymaganych parametrów dopuszczając urządzenie posiadające możliwość konfiguracji na potrzeby użytkownika parametrów fazy myjnia, parametrów fazy dezynfekcji, parametru A0, ilości zużycia wody, ilości zużycia detergentu, które są jedynymi parametrami istotnymi z punktu widzenia procesu mycia i dezynfekcji? Ponadto oferowana myjnia po każdym procesie przeprowadza auto-dezynfekcję i przepłukiwanie odpływu. Automatyczne przepłukiwanie odpływu bez jego dezynfekcji nie ma uzasadnienia i może powodować komplikacje jeśli odbywa się to bez nadzoru, bądź w momencie kiedy w urządzeniu znajdują się jeszcze naczynia.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 11 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor
Czy Zamawiający wymaga aby  komora myjki była jednoczęściowa, wykonana jako głęboko tłoczony monolit, bez spawów, w których mogłyby się gromadzić biofilmy i zanieczyszczenia. Rodzaj materiału z jakim myjka ma kontakt na co dzień (wydaliny ludzkie i drobnoustroje) po procesie nie może pozostawiać po sobie śladu (przede wszystkim w formie biofilmów) i jest to niezwykle istotne ze względów epidemiologicznych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane urządzenie, Zamawiający nie wymaga aby  komora myjki była jednoczęściowa, wykonana jako głęboko tłoczony monolit, bez spawów.
Pytanie nr 12 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor
Czy Zamawiający wymaga aby załadunek basenów był przeprowadzany w sposób bezpieczny, tzn. trzymając go wyłącznie za rączkę, bez potrzeby ręcznego wylewania wydalin ludzkich obracania i manipulacji, z automatycznym opróżnianiem w momencie zamykania lub po zamknięciu drzwi komory jak wymaga tego norma EN 15883? Baseny są naczyniami najbardziej krytycznymi jeśli chodzi o przenoszenie zakażeń i ważne jest aby personel miał z nimi jak najmniejszy kontakt mając na uwadze bezpieczeństwo personelu przed kontaminacją, jak również bezpieczeństwo epidemiologiczne.

Jest to jeden z najważniejszych aspektów dla zachowania bezpieczeństwa procesu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane urządzenie, Zamawiający nie wymaga urządzenia w zakresie zadanego pytania. 
Pytanie nr 13 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor
Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia miała możliwość rozbudowy o dodatkowe kosze oryginalne wykonane przez producenta do mycia i dezynfekcji innych naczyń takich jak: nocniki, miski, nerkówki, wiadra 20l , pojemniki na dobową zbiórkę moczu, kosz na drobne elementy (np. pokrywki od kaczek) itp.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane urządzenie, Zamawiający nie wymaga urządzenia w zakresie zadanego pytania. 
Pytanie nr 14 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wykonane było w całości ze stali nierdzewnej (obudowa, pokrywa, komora, dysze) nie gorszej niż AISI304?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie nr 15 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało co najmniej dwa programy myjące (standardowy i intensywny) z zachowaniem parametru A0 dla każdego z cykli. Stosowanie programu intensywnego jest uzasadnione dla pół krytycznych i krytycznych  wyrobów medycznych jako, że mogą być skontaminowane  przez drobnoustroje wysoce oporne, takie jak m.in. wirus HBV, clostridium difficile i z tego powodu powinny zostać poddane intensywnej dezynfekcji termicznej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 16 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyposażone było w obrotowy kosz umożliwiające automatyczne opróżnianie basenu? Jest to parametr gwarantujący wysoką jakość higieny oraz wygodę użytkowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane urządzenie, Zamawiający nie wymaga urządzenia w zakresie zadanego pytania.
Pytanie nr 17 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor
Myjnie ładowane od góry oprócz dezynfekcji pełnią również funkcję zlewu. Czy w związku z tym zamawiający wymaga aby myjnia posiadała dedykowaną wbudowaną dyszę umożliwiającą opłukanie komory po wylaniu do niej nieczystości np. z wiadra, miski, butli itp. bez konieczności uruchamiania cyklu. Jest to bardzo ważna funkcja, gdyż nieczystości nie zalegają w urządzeniu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane urządzenie, Zamawiający nie wymaga urządzenia w zakresie zadanego pytania.
Pytanie nr 18 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor, SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu rozdział V, pkt. 5 ppkt 5 SIWZ na następujący „wymiany wadliwego elementu sprzętu medycznego na nowy w przypadku 3 awarii w okresie jednego roku trwania gwarancji powodujących jego wyłączenie z eksploatacji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie nr 19 – dotyczy zadania nr 1 – Myjnia dezynfektor
Prosimy o wyjaśnienie ze względu na rozbieżność między wymaganymi parametrami urządzenia tj. pkt. 20 Zasilanie 230V 50/60 Hz bezpiecznik 13A, a wymaganiami SIWZ dotyczącymi wykonania niezbędnych prac budowlanych pozwalających na montaż oraz instalację urządzenia na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii polegających na:
1) Wykonaniu instalacji elektrycznej tzw. siły trójfazowej

Odpowiedź: Rodzaj instalacji elektrycznej jaka ma być wykonana tj. 230v 50/60 Hz lub siły trójfazowej zależy od tego jak zasilane będzie urządzenie oferowane przez Wykonawcę. 

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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